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1. 69,00 €

2. 79,00 €

3. 85,00 €

4. 129,00 €

5. 59,00 €

6. 65,00 €

Nur nach Verfügbarkeit / nicht buchbar an Feiertagswochenenden, in der Hauptsaison (Juli / August bzw. Sommerferien) 

8. 197,00 €

9. 239,00 €

Servicepauschale

10. 39,00 €

Zubehör / Sonderausstattung / sonstiges

 die Preise für zusätzliche Ausstattungen gelten pro Miettag. Bitte die Verfügbarkeit von Zusatzausstattungen vorher erfragen. 

11. Zusatz-Km 0,29 €
12. 0,25 €
13. 2,50 €
14. 2,00 €
15. 2,50 €
16. Vordach / Sonnensegel 2,00 €
17. 4,00 €
18. 10,00 €
19. 1,50 €
20. 1,50 €
21. 15,00 €
22. 25,00 €
23. 2,00 €
24. 50,00 €

***Preis für Km-Pakete gilt nur bei vorheriger verbindlicher Buchung

Änderungen an der Preisliste behalten wir uns ausdrücklich vor. 

Preisliste (gültig ab 01/2019) alle Preise inkl. 19% MwSt.

Bei einer Buchung von bis zu 6 Tagen gelten die Preise je Miettag (24h-Tarif). Ab einer Mietdauer von 7 Tagen werden  
die Übernachtungen (ÜN) berechnet (z.Bsp. 1 Woche Mo. 10h bis So. 19h = 6ÜN)

Normaltarif (Mindestmietdauer Nebensaison 3 Tage / Hauptsaison 14 Tage / abweichende Zeiträume auf Anfrage)

Normaltarif T4 Camper (2 Pers.) / Tag bzw. ÜN inkl. 250 Frei-Km* / Versicherungspaket** / 
Pannenschutzbrief
Normaltarif VW T3 Bulli (3-4 Pers.)  Tag bzw. ÜN (inkl. 150-200 Frei-Km* / Versicherungspaket** 
/ Pannenschutzbrief)
Normaltarif VW T4 Luxuscamper (2 Pers.) / VW T4 California (3-4 Pers.) inkl. 250 Frei-Km* / 
Versicherungspaket** / Pannenschutzbrief
Originaler 1983er VW T3 Westfalia Joker (H-Kennzeichen) inkl. 100 Frei-Km* / 
Versicherungspaket** Vermietung nur auf Anfrage und mit besonderen Auflagen

Sondertarife (Preis/Miettag)

Frühlings-, Herbst,- Feiertags – Special T4 Camper (Mindestbuchungsdauer 4 Tage inkl. 150 
Frei-Km / Tag, Versicherungspaket**, Pannenschutzbrief, Servicepauschale)

Frühlings-, Herbst-, Feiertags – Special T3 Bulli / T4 Luxus-Camper / T4 California 
(Mindestbuchungsdauer 4 Tage inkl. 100-150 Frei-Km / Tag, Versicherungspaket**, 
Pannenschutzbrief, Servicepauschale)

Wochenendtarife (Pauschaltarife inkl. Servicepauschale)

Wochenendtarif kurz Fr. 10h – Mo. 10h (inkl. 500 Frei-Km, Versicherungspaket**, 
Pannenschutzbrief, Servicepauschale)
Wochenendtarif lang Fr. 10h – Mo. 19h (inkl. 600 Frei-Km, Versicherungspaket**, 
Pannenschutzbrief, Servicepauschale)

Servicepauschale einmalig bei jeder Anmietung (Ausführliche Einweisung in Wohnmobil- und 
Fahrzeugtechnik, Probefahrt, Campinggas, Erstbefüllung mit Frischwasser)

Km-Pakete***: 50/100/150/200/250 je km
Fahrradträger für 2 Fahrräder 
Dachgepäckträger VW T4 Satz (2 Stück)
Dachbox (Jetbag / Thule 400-450 L) / Heckbox (450 L)

Vorzelt / Vordach (geräumges Bus-Vorzelte für 2 Personen , auch als Vordach nutzbar) 

Vorzelt groß (geräumge Bus-Vorzelte für 2 bis 4 Personen) 

Campingkocher 1-flammig (Gaskartuschenkocher) 
Gaskartusche (Stückpreis)
Bettwäschepaket f. 2 Personen (2 Bettdecken + 2 Kissen + Bettwäsche)
Bettwäschepaket f. 4 Personen (4 Bettdecken + 4 Kissen + Bettwäsche)
Kraftsstoffkosten je Liter (bei Rückgabe mit nicht vollständig gefülltem Tank)
Reinigungsgebühr bei nicht vertragsgemäßer Rückgabe mindestens

* Inklusivkilometer abhängig vom Fahrzeug – ab einer Mietdauer von mehr als 2 Wochen wird der Kilometerrahmen 
individuell festgelegt. 

** Alle unsere Fahrzeuge sind umfassend versichert. Das Versicherungspaket beinhaltet: Haftpflichtversicherung, 
Teilkasko (150,- EUR SB), Vollkasko (1.000,- EUR SB), Fahrerschutzversicherung, Pannenschutzbrief Plus (Europa). 
Eine kostenpflichtige Zusatzversicherung zur Reduzierung der Selbstbeteiligung bei der Vollkaskoversicherung kann auf 
Nachfrage über unseren Versicherungspartner separat abgeschlossen werden.
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